Kosten Davis®-Programme

Basisprogramm fiir Lese-Rechtschreibschwache (Legasthenie)
30 h Intensiv-Training in Blécken von 3 und 2 Tagen
Im Programm inbegriffen: Abklarung (ca. 1 Y2 h)

Basisprogramm fur Mathematik
42 h Intensiv-Training in Blécken von 4 und 3 Tagen
Im Programm inbegriffen: Abklarung (ca. 1 %2 h)

Zusatzprogramm fur Mathematik
24 h Intensiv-Training in Bldcken von 2 und 2 Tagen

Basisprogramm fur ADS/ADHS

36 h Intensiv-Training in Blécken von 3 und 3 Tagen
Im Programm inbegriffen: Abklarung (ca. 1 %2 h)

Zusatzprogramm fur ADS/ADHS
24 h Intensiv-Training in Bldcken von 2 und 2 Tagen

Material pauschal
Koosh-Balle, Worterbuch, Knet, Arbeitsheft, Kopien, Verpflegung

Abklarung

Ist bei einem Programm eingerechnet

Stundenansatz

Fir Lernbegleitung, zuséatzliche Nachbetreuung
Ab 10 Stunden 10%

Fahrtspesen / km

Fir Trainings beim Klienten

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

2'950.00

4’150.00

2'350.00

3'550.00

2'350.00

100.00

140.00

110.00

0.90


mailto:regula@bacchetta.me

