

## **Kosten Davis®-Programme**

Basisprogramm für Lese-Rechtschreibschwäche (Legasthenie) 30 h Intensiv-Training in Blöcken von 3 und 2 Tagen Im Programm inbegriffen: Abklärung (ca. 1 ½ h)	CHF	2'950.00
Basisprogramm für Mathematik 42 h Intensiv-Training in Blöcken von 4 und 3 Tagen Im Programm inbegriffen: Abklärung (ca. 1 ½ h)	CHF	4'150.00
Zusatzprogramm für Mathematik 24 h Intensiv-Training in Blöcken von 2 und 2 Tagen	CHF	2'350.00
Basisprogramm für ADS/ADHS 36 h Intensiv-Training in Blöcken von 3 und 3 Tagen Im Programm inbegriffen: Abklärung (ca. 1 ½ h)	CHF	3'550.00
Zusatzprogramm für ADS/ADHS 24 h Intensiv-Training in Blöcken von 2 und 2 Tagen	CHF	2'350.00
Material pauschal Koosh-Bälle, Wörterbuch, Knet, Arbeitsheft, Kopien, Verpflegung	CHF	100.00
Abklärung Ist bei einem Programm eingerechnet	CHF	140.00
Stundenansatz Für Lernbegleitung, zusätzliche Nachbetreuung Ab 10 Stunden 10%	CHF	110.00
Fahrtspesen / km Für Trainings beim Klienten	CHF	0.90